事 務 連 絡

平成 3 0 年 6 月 29 日

本会加盟・準加盟団体

事務局長  殿

公益財団法人日本スポーツ協会

事務局長  河 内  由 博

公益財団法人日本オリンピック委員会

 事務局長    細 倉   浩 司

スポーツ・インテグリティの確保について

 平素より本会スポーツ推進事業に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

このたび、別添資料のとおり、スポーツ庁長官よりスポーツ・インテグリテ

ィの確保についてメッセージが公表され、本会宛に周知依頼がありましたので

ご通知申し上げます。

つきまして、貴団体におかれましては、改めて加盟団体及び関係諸機関への

ご周知にご協力いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

 公益財団法人日本スポーツ協会 総務課

 TEL：03-3481-2200 FAX：03-3481-2284